申請日     年    月    日

法政大学現代福祉学部長殿

学年・クラス    年    クラス

学生証番号            番

学生氏名             印

「外国語検定試験」単位認定申請書

以下のとおり単位認定を申請します。

１．取得資格（該当する検定試験に○印をつけてください）

○印 検定試験名 受験年月日 合格年月日 得点

 英検１級

 英検準１級

 TOEFL

 TOEIC

 中国語検定（  ）級

２．添付書類の種類

以上

事務処理欄

受付月日 月  日

受付者

添付書類

審査 可 ・ 否 認定月日